ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 16.01.2018 года № 8

О проведении собраний
 перед населением по
 итогам работы за 2017 год

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заклинского сельского
поселения

 постановляю:
1. Утвердить график проведения расширенных собраний, посвященных

итогам социально-экономического развития Заклинского сельского
поселения в 2017 году и задачами на 2018 год (Приложение № 1 к
Постановлению).

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

           Глава администрации
           Заклинского сельского поселения                       С.В.Сомихин

Приложение № 1
к Постановлению № 8 от 16.01.2018г.

График

проведения расширенных собраний, посвящённых итогам социально-
экономического развития Заклинского сельского поселения в 2017 году

и задачам на 2018 год

 Дата, время проведения Место проведения
дер.Заклинье 08 февраля 2018 года

17 часов 00 минут
дер. Заклинье,
ул. Новая, д.33
Дом культуры

дер.Каменка 12 февраля 2018 года
17 часов 00 минут

дер. Каменка,
ул. Школьная, д.1

помещение клуба в
здании администрации